Чёваш Республики
Елч.к район.
Елч.к район
администраций.
ЙЫШЁНУ
2020 =? апрел.н 27-м.ш. № 227

Елч.к ял.
	[image: image1.jpg]

	      Чувашская  Республика
Яльчикский район
Администрация
Яльчикского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        « 27 » апреля 2020 г. № 227

село Яльчики

О перераспределении субсидии бюджетам сельских поселений Яльчикского района на реализацию комплекса мероприятий по благоустройству дворовых территорий и тротуаров на 2020 год
Руководствуясь Уставом Яльчикского района Чувашской Республики и в соответствии с Решением Собрания депутатов Яльчикского района Чувашской Республики от 05 декабря 2019 г. № 38/3-с «О бюджете Яльчикского района Чувашской Республики на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов», администрация Яльчикского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое перераспределение субсидии бюджетам сельских поселений Яльчикского района на реализацию комплекса мероприятий по благоустройству дворовых территорий и тротуаров на 2020 год.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на финансовый отдел администрации Яльчикского района.
Глава администрации
Яльчикского района

                                Н.П. Миллин
             Приложение
  к постановлению администрации
                                                                                                  Яльчикского района
                                                                                       от 27 апреля 2020 г. № 227
ПЕРЕРАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидии бюджетам сельских поселений Яльчикского района на реализацию комплекса мероприятий по благоустройству дворовых территорий и тротуаров на 2020 год
	№ п/п
	Наименование  сельских поселений
	Сумма,
(рублей)

	1.
	Большетаябинское
	59 413,64

	2.
	Большеяльчикское
	62 197,92

	3.
	Кильдюшевское
	 81 661,56

	4.
	Лащ-Таябинское
	37 302,96

	5.
	Малотаябинское
	91 340,74

	6.
	Новошимкусское
	67 819,12

	7.
	Сабанчинское
	 1 859,32

	8.
	Яльчикское
	-439 042,04

	9.
	Янтиковское
	37 446,78

	ИТОГО
	0,00